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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 1792057272001 

RAZON SOCIAL: TMFECUADOR CIA.LTDA 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O)RIGINAL ORIGINAL 
102 AO A 2006 
201 ROUCO error A 1792057272001 

202 Razón Social ===". TMFECUADOR CIA.LTDA 
311 Caja bancas A 15,368.34 
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 15,368.34 
377 Otros activos diferidos no 492, 649.00 
378 (-) Amortización acumulada 4,172.64 
379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO "TT o 488,476.36 
387 Inversiones a largo plazo sociedades relacionadas —--—-=""=—=============o-- 400.00 
397 IN 400.00 
399 TOTAL DEL ACTIVO ==" o 504,244.70 
441 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales —-=—"—=======osnoonconetomo- 6,683.75 

469 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO ===“ 6,683.75 
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) >= 6,683.75 
501 Capital suscrito o asignado “=== 1,000.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —-=======-=======-- 501,117.00 
519 (-) Pérdida del ejercicio === nooo 4,556.05 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO >= 497,560.95 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) === o 504,244.70 
751 Amortizaciones (inversiones e intangibles) —======="="===—====nonoooomm-- 4,556.05 
799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TA9FTIDHIBD) ooo 4,556.05 
802 Pérdida del ejercicio === 4,556.05 

815 PÉLdida mm A no 4,556.05 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ===" 1714430889 

199 RUC CONTADOR mm mo 1711715357001 
930 FORMA DE PAGO “nn Declaración Sin Valor 
931 BANCO mono 

————— 
LE duo 

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.l. 1714430889 C.l. 1711715357001 
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Identificación de pago 
RUC 
CEP+H(Número de Serie) 
Código Impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS ¡Ge 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
1792057272001 
870128094771 

1021 
Renta Sociedades 

101 

TMFECUADOR CIA. LTDA. 
2006 

17/04/2007 
02:54:53 PM 
23/04/2007 
17/04/2007 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
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    TENDENCIA D 

¡visión INFOR 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante. js... 4/17/2007


